БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 27-го созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом ___ статьи ____ Устава сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан), Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 27-го созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, расположенному по адресу Калтасинский район, д.Старояшево, ул. Садовая, д. 2, не позднее 10 апреля 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район
Республики Башкортостан                                                                             Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

06 апреля 2015 года

№ 302
_1262756630.doc
[image: image1.png]